Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 3167/2023 - GAB/REI/IFPI, de 21 de setembro de 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23188.000520/2023-71,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão Própria de
Avaliação-CPA Local do Campus Campo Maior/IFPI.

MEMBRO REPRESENTANTE MATRÍCULA

DOCENTE

Titular Josivane José de Alencar 1542610

Titular Plácida Joaci Vima Pereira
Soares

2156197

1º Suplente Fábio Barbosa de Oliveira 2155189

2º Suplente Ruthelle Maria de Carvalho
Sousa

2154074

TAE

Titular Tardelly de Araújo Cavalcante 2264933

Suplente Francisco das Chagas da Paz
Soares

2264298

DISCENTE

	Documento assinado eletronicamente por: